Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

40, OJ jo/it
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№ j>/£
О внесении изменений в состав Совета

при Главе города Глазова по противодействию коррупции,
утвержденный постановлением Главы города Глазова от 14.01.2014 № 6/1

«О мерах по реализации мероприятий, направленных на
противодействие коррупции в городе Глазове на 2014-2015 годы»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета при Главе города Глазова по противодействию

коррупции, утвержденный постановлением Главы города Глазова от 14.01.2015 №

6/1 «О мерах по реализации мероприятий, направленных на противодействие

коррупции в городе Глазове на 2014-2015 годы» следующие изменения:

вывести из состава Совета:

- Ушакова Андрея Борисовича - руководителя Аппарата Администрации

города Глазова, секретарь Совета;

- Микрюкову Ольгу Николаевну - начальника управления архитектуры и

градостроительства Администрации города Глазова;

ввести в состав Совета:

- Кукушкина Николая Прокопьевича - руководителя Аппарата

Администрации города Глазова, секретарь Совета;

- Зырянова Владимира Ивановича - начальника управления архитектуры и

градостроительства Администрации юрода Глазова.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Горо^-лазШ^
,-/<;'* .',. >•; . '• ;',,." -''V,.

3. Контроль за исполнение/настоящего: постановления оставляю за собой

Глава города Глазова
А.В. Вершинин